
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№от

ст-ца Крыловская

О продлении разрешения на право организации розничного 
рынка муниципальному предприятию Крыловского района

«Крыловский рынок»

В соответствии со ст. 5,6,8 Федеральным законом от 30 декабря 2006
вой 
кой

года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудо 
кодекс Российской Федерации», постановлением правительства Российс 
Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении правил выдачи

ном 
ции

разрешений на право организации розничного рынка», Зако 
Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195 - КЗ «Об организа 
деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок 
ярмарок на территории Краснодарского края», на основании заявления 
директора МП «Крыловский рынок» и представленных документов на 
получение разрешений п о с т а н о в л я ю :

1. Продлить разрешение на право организации розничного рынка 
муниципальному предприятию Крыловского района «Крыловский рынок».

2. Контроль за вы по^^^Ш ^^астоящ его постановления возложить на 
первого заместителя главь^^^йиципалйщ^о образования Т.А. Куненкова.

щя его подписания.

Глава муниципального 
Крыловский район

КОПИЯ ВЕРН)
Начальник отделу 

“ ’ionr

В.Г. Демиров



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

муниципальное образование Крыловский район

РАЗРЕШЕНИЕ № 3 
на право организации розничного рынка

Настоящее разрешение выдано муниципальному предприятию 
«Крыловский рынок» (МП
«Крыловский рынок», юридический адрес предприятия: Краснодарский край, 
Крыловский район, станица Крыловская, улица Пушкина, 35), 
расположенному по адресу 352080, Краснодарский край, Крыловский район, 
станица Октябрьская, улица Кондратюка, 12.

Идентификационный номер налогоплательщика: 2338008324

Тип рынка -  сельскохозяйственный рынок

Срок действия разрешения с 21.06.2017 по 20.06.2022

подпись —■ Демиров В.Г.

Разрешение продлено с
Глава муниципального образования Крыловский район 

ДО

подпись

Разрешение продлено с

Глава муниципального образования Крыловский район

ДО

подпись
Глава муниципального образования Крыловский район

Разрешение продлено с ДО

подпись
Глава муниципального образования Крыловский район

Разрешение продлено с ДО

подпись
Глава муниципального образования Крыловский район

Решение главы________________________________________________________
муниципального образования Крыловский район

от «_____ » «_____________ » 2 0 ____ года №_____________________

Настоящее разрешение внесено в реестр рынков Краснодарского края, 
реестровый номер______


